

**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**FORMULIR  
RKA - SKPD  
221**

**PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG  
TAHUN ANGGARAN 2018**

Urusan Pemerintahan : 3.05 PEMERINTAHAN UMUM  
Organisasi : 3.05.25 KECAMATAN JATIROTO  
Program : 3.05.3.05.25.39 PROGRAM PENYELENGGARAAN PEMERINTAHAN KECAMATAN  
Kegiatan : 3.05.3.05.25.39.001 Implementasi Sistem Administrasi Kependudukan (Membangun, Updating, dan Pemeliharaan)  
Lokasi Kegiatan : Kecamatan Jatiroto

Jumlah Tahun 2017 : Rp. 40.000.000,00 (EMPAT PULUH JUTA RUPIAH)

Jumlah Tahun 2018 : Rp. 41.940.000,00 (EMPAT PULUH SATU JUTA SEMBILAN RATUS EMPAT PULUH RIBU RUPIAH)

Jumlah Tahun 2019 : Rp. 45.000.000,00 (EMPAT PULUH LIMA JUTA RUPIAH)

**Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung**

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Nilai IKM	75 %
Masukan	Tersedianya dana	Rp. 41.940.000
Keluaran	Jumlah pembayaran honor petugas SIAK dan Tenaga Upah Bulanan	12 Bulan
Hasil	Nilai IKM	75 %

Kelompok Sasaran Kegiatan: Aparatur Kecamatan Jatiroto

**Rincian Anggaran Belanja Langsung  
menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Tarif/Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5	<b>BELANJA</b>				<b>41.940.000,00</b>
52	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>41.940.000,00</b>
521	<b>BELANJA PEGAWAI</b>				<b>17.640.000,00</b>
521001	Honorarium PNS				11.700.000,00
521001019	Honorarium petugas SIAK				11.700.000,00
	- Pengendali, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	225.000,00	2.700.000,00
	- Supervisor, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	200.000,00	2.400.000,00
	- Verifikator, 1 orang x 12 bulan	12	O/B	200.000,00	2.400.000,00
	- Operator, 2 orang x 12 bulan	24	O/B	175.000,00	4.200.000,00
521003	Uang lembur				5.940.000,00
521003001	Uang lembur PNS				5.940.000,00
	- Eselon IV, 1 orang x 180 jam	180	O/J	20.000,00	3.600.000,00
	- Golongan II, 1 orang x 180 jam	180	O/J	13.000,00	2.340.000,00
522	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>24.300.000,00</b>
522021	Belanja Upah/Ongkos Tenaga Kerja				24.300.000,00
522021003	Belanja upah/ongkos tenaga kerja bulanan				21.600.000,00
	- Tenaga Administrasi (SMA), 2 orang x 12 bulan	24	O/B	900.000,00	21.600.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Tarif/Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5 2 2 021 005	Belanja tambahan upah tenaga kerja bulanan				2.700.000,00
	- Tambahan Upah Bulanan, 2orang x 90 jam	180	0/J	15.000,00	2.700.000,00
<b>Jumlah</b>					<b>41.940.000,00</b>

Lumajang, 27 September 2017

Kepala SKPD

**Drs. MATALI BILOGO, S.Sos**  
**NIP: 19650508 198603 1 016**

Keterangan :

Tanggal Pembahasan :

Catatan Hasil Pembahasan :

**Tim Anggaran Pemerintah Daerah**

No	Nama	NIP	Jabatan	Tandatangan
----	------	-----	---------	-------------